
 
From: Logistika Cz <logistika_cz@bio-rad.com>  
Sent: Wednesday, October 20, 2021 9:02 AM 
To: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Cc: xxxxxxxxxxx 
Subject: Re: Objednávka PO 2214100473/ 066 // SO 1005359194 // AC 1082561 
 
Dobrý den, 
 
tímto akceptujeme Vaši objednávku č.2214100473  ze dne 19.10.2021. 
Předpokládaná cena xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
"Jednotkové ceny považujeme za obchodní tajemství a žádáme jejich ochranu." 
 
Děkujeme. 
S pozdravem / Best regards 
Xxxxxxxxxxxxxx 
| Customer Service Specialist 
Customer Service, EEMEA 
 
 
Bio-Rad Laboratories 
Tel:    +420 241 431 660 / +420 241 430 532 
00 800 00 24 67 23  
Email:  logistika_cz@bio-rad.com 
www.bio-rad.com 
 

 
View the Quick Guide for step-by-step instructions for registering, adding an account number, and standing 
order lookup. 

 
 
Please consider the environment before printing this email. 
Vážení zákazníci, 
rádi bychom zajistili doručení všech Vašich objednávek do konce příslušného měsíce. Doporučujeme Vám 

proto, abyste požadované vybavení a spotřební materiál objednávali nejpozději čtyři pracovní dny před 

koncem daného měsíce. Díky této součinnosti budeme schopni doručit Vaše objednávky včas.  
Závazkem společnosti Bio-Rad je nejen poskytování inovativních produktů, ale také služeb. Naším cílem 

je zajistit, abyste měli produkty, které potřebujete vždy, když je potřebujete. Máte-li dotazy nebo 

můžeme-li Vám jakkoliv pomoci, neváhejte nás kontaktovat. 
 
 

 
From: Logistika Cz <logistika_cz@bio-rad.com> 
Sent: Tuesday, October 19, 2021 10:39 
To: xxxxxxxxxxxxxxxxxx> 
Cc: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx> 
Subject: Re: Objednávka PO 2214100473/ 066 // SO 1005359194 // AC 1082561  
  
 

Dobrý den,  

mailto:logistika_cz@bio-rad.com
http://www.bio-rad.com/
https://info.bio-rad.com/rs/272-THL-329/images/MyBR_QuickGuide.pdf?WT.mc_id=210310030438
mailto:logistika_cz@bio-rad.com
https://www.bio-rad.com/en-us/login-registration?WT.mc_id=210310030438


tímto potvrzujeme přijetí Vaši objednávky č. 2214100473/ 066. 
Vaše objednávka bude vyřízena v co možná nejkratším termínu.  
V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat.  

 

 
S pozdravem / Best regards 
Xxxxxxxxxxxxxx 
 | Customer Service Specialist 
Customer Service, EEMEA 
 
 
Bio-Rad Laboratories 
Tel:    +420 241 431 660 / +420 241 430 532 
00 800 00 24 67 23  
Email:  logistika_cz@bio-rad.com 
www.bio-rad.com 
 

 
View the Quick Guide for step-by-step instructions for registering, adding an account number, and standing 
order lookup. 

 
 
Please consider the environment before printing this email. 
Vážení zákazníci, 
rádi bychom zajistili doručení všech Vašich objednávek do konce příslušného měsíce. Doporučujeme Vám 

proto, abyste požadované vybavení a spotřební materiál objednávali nejpozději čtyři pracovní dny před 

koncem daného měsíce. Díky této součinnosti budeme schopni doručit Vaše objednávky včas.  
Závazkem společnosti Bio-Rad je nejen poskytování inovativních produktů, ale také služeb. Naším cílem 

je zajistit, abyste měli produkty, které potřebujete vždy, když je potřebujete. Máte-li dotazy nebo 

můžeme-li Vám jakkoliv pomoci, neváhejte nás kontaktovat. 
 
 

 
From: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx> 
Sent: Monday, October 18, 2021 23:33 
To: Logistika Cz <logistika_cz@bio-rad.com> 
Subject: FW: Objednávka  
  

[EXTERNAL]: Do not click links or open attachments unless you recognize the sender 
Vážený dodavateli, 
  
v příloze zasílám naši objednávku č. 2214100473/066. 
Za vyřízení a potvrzení s předpokládaným termínem dodání děkuji předem. 
  
Univerzita Karlova je jako veřejná vysoká škola subjektem podle § 2 odst. 1 písm. e) z.č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, a na tuto objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv podle tohoto zákona. Údaje, podléhající zákonu č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, se zavazujeme vyloučit z povinnosti 

mailto:logistika_cz@bio-rad.com
http://www.bio-rad.com/
https://info.bio-rad.com/rs/272-THL-329/images/MyBR_QuickGuide.pdf?WT.mc_id=210310030438
mailto:logistika_cz@bio-rad.com
https://www.bio-rad.com/en-us/login-registration?WT.mc_id=210310030438


uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky a budou znečitelněny 
před samotným uveřejněním smlouvy v registru smluv. 
  
  
S pozdravem a přáním hezkého dne, 
  
xxxxxxxxxxxx 
Univerzita Karlova 
1.lékařská fakulta 
Kateřinská 32 
121 08, Praha 2 
tel:xxxxxxxxxxxxxxx 
 
________________________________ 
Odesílatel uvádí, že pokud je tato zpráva součástí právního jednání závazkového, zejména obchodního charakteru a není v textu zprávy 
výslovně uvedeno jinak, je tato zpráva pouhou informací. S odvoláním na příslušná ustanovení z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, dále 
odesílatel sděluje, že jej obsah této zprávy v žádném směru nezavazuje a že zejména nemá v úmyslu touto zprávou uzavřít smlouvu, 
přijmout nabídku ani potvrdit uzavření smlouvy. Tato zpráva není jednáním o smlouvě a nezakládá předsmluvní odpovědnost odesílatele. 
Obsahuje-li tato zpráva nebo některá z jejích příloh osobní údaje, dbejte při jejich dalším zpracování (zejména při archivaci) souladu s 
pravidly evropského nařízení GDPR. 
  
  
 


